ПРОЕКТ
	[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	_______________
	г. Зеленогорск
	№________

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

В соответствии с пунктом 1 статьи 19 Регламента Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 24.11.2021 № 35-152р, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
РЕШИЛ:
1. Утвердить:
- председателем постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по бюджету, экономической политике, муниципальной собственности, вопросам ЖКХ и промышленности депутата ______________________________________________;
- заместителем председателя постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по бюджету, экономической политике, муниципальной собственности, вопросам ЖКХ и промышленности депутата ______________________________________________;
- председателем постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по местному самоуправлению, социальной политике и безопасности населения депутата ____________________________________;
- заместителем председателя постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по местному самоуправлению, социальной политике и безопасности населения депутата ____________________________________.
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск:
- от 28.09.2023 № 3-6р «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск»;
- от 25.12.2023 № 8-34р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 28.09.2023 № 3‑6р «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Панорама».

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорск				                                         Д.В. Шашило
image1.jpeg